Modo New II
з рушникотри-
мачем
Modo New універсальна, можливий як лівосторонній, так і правосторонній монтаж.
Модель
ПРОЗОРЕ СКЛО
Фурнітура CHROME
№ арт.
Фурнітура BLACK
№ арт.
№ арт.
Modo New II 80 з рушникотримачем 389084-01-01W 389084-54-01W 389084-XX-01W
Modo New II 85 з рушникотримачем 389085-01-01W 389085-54-01W 389085-XX-01W
Modo New II 90 з рушникотримачем 389094-01-01W 389094-54-01W 389094-XX-01W
Modo New II 95 з рушникотримачем 389095-01-01W 389095-54-01W 389095-XX-01W
Modo New II 100 з рушникотримачем 389104-01-01W 389104-54-01W 389104-XX-01W
Modo New II 105 з рушникотримачем 389105-01-01W 389105-54-01W 389105-XX-01W
Modo New II 110 з рушникотримачем 389114-01-01W 389114-54-01W 389114-XX-01W
Modo New II 115 з рушникотримачем 389115-01-01W 389115-54-01W 389115-XX-01W
Modo New II 120 з рушникотримачем 389124-01-01W 389124-54-01W 389124-XX-01W
Modo New II 125 з рушникотримачем 389125-01-01W 389125-54-01W 389125-XX-01W
Modo New II 130 з рушникотримачем 389134-01-01W 389134-54-01W 389134-XX-01W
Modo New II 135 з рушникотримачем 389135-01-01W 389135-54-01W 389135-XX-01W
Modo New II 140 з рушникотримачем 389144-01-01W 389144-54-01W 389144-XX-01W
Modo New II 145 з рушникотримачем 389145-01-01W 389145-54-01W 389145-XX-01W
Modo New II 150 з рушникотримачем 389154-01-01W 389154-54-01W 389154-XX-01W
Modo New II 155 з рушникотримачем 389155-01-01W 389155-54-01W 389155-XX-01W
Modo New II 160 з рушникотримачем 389164-01-01W 389164-54-01W 389164-XX-01W
Modo New II з рушникотримачем + Kyntos F
Серія Modo New II шириною
від 100 до 160 рушникотримач
розміщений  асиметрично.